Custos mysticu
Bapt̄ frigida
aquea & in p̄t
aliquā laquā

Bapt̄z
3 bandar

Bapt̄ fr
in aqua
sumptu

Dq̄ 200.
ann.

De baptismo

nō possit. Dom est quod nō, quod tales a quod nō poteat quod sibi huius res illorum corporum a quod distillantur. In luximmo autem si a quod nō possit iuueniri possit fieri baptismus: cū luximmo nihil aliud sit nisi a quod colata per cineras. Et propter eadē rōnē dicunt alii doctores quod in uirina ppter defectum a quod possit baptizari. quod tamen nō credo esse verum quod uirina nō est a quod sibi huius resoluta a cibis comeditis. Et idem dico de salina. i.e. Non potest apponentes, de baptismo. Sed nonne in brodio carnium possit fieri baptismus? ubi aliquis alia a quod nō possit iuueniri. Dicitur enim quod aut tanta resolutio carnium est facta in brodio illo quod desinit ibi esse probatur spes a quod. et est alia spes de novo generata, et tunc nō potest ibi fieri baptismus. aut nō est ibi tanta resolutio facta carnium, et tunc fieri potest, et in tali brodio baptizari. Quoniam autem talis resolutio sit facta aut quoniam nō potest preendi in spissitudine. Si autem sit tanta spissitudo illius brodij quanto est in custio vel aliquantulum minor nō credo quod possit in illo brodio baptizari. Si autem nō sit spissitudo sibi brodij sit aliquantulum pigne, credo quod tunc in illo brodio possit baptizari. Et idem dico de luto. scilicet si a quod expedit ex illo luto. in illa a quod expedit fieri baptismus?

Si nix etiā liqfieret, et illa a quod liqfacta a nube possit baptizari. Solet autem ab aliis taliter quod fieri, si esset unus puer baptizandus iuxta unum puteum profundum et ille quod obserbat puerum baptizare non habet cum quod extraheret a quod mundus puto, nec posset aliunde aquam habere, et puer esset in piculo mortis, nūquid deinde puerum pascere ad puteum dicendo Baptizo te in nomine patris et filii et spiritus sancti. Dicendum est quod nō, quod est beatus paulus. Non sit facienda malitia ut eueniatur bona. Et ergo ex hoc istud bonum eueniaret quod ait istud pueri salvaretur, tamen ille quod pascere istud puerum faceret istud malum quod peccaret mortaliter, et sic quantum in se esset damnaret ait suam et quilibet ex ordine charitatis teneat plaus diligere animam suam quod ait cuiuscumque alterius, et si dicatur quod taliter possit pateretur et perficeretur in isto pectore, et sic non damnaret animam suam. Dominus quod istud est fatuum dicere, quod nullus certus est de vita sua, unde iste non est certus animatus postquam piecerit puerum vel etiam in ipso actu pectoris morietur. Unde habet tale species est pateretur dare deum, quod certus est quod taliter pasciat puerum peccatum mortaliter certus est autem si de dare sibi spacium perficeret. Quare sciendum est quod puerum b. Augustinus dicit. Te

Tracta. II. prime partis

ne certū et dimitte scertū, de
pe. di. viij. c. m. hītū ē loco suo
De forma baptismi.

Laplū. III.

Ira formā baptismi
c sciēdū ē q̄ alia forma
vtūk greci i baptizā
do, et alia forma vtūk latini
Plā greci vtūk tli forma Ba
ptizet sū chīi talī noīe p̄pis
et filij et spūsscti. amē. Latini
aut utūk tli forma. Baptizo
te inoīe p̄pis et filij et spūsscti
amē. Et q̄uis ex vtraqz for
ma seq̄ baptismus, nā greci
ita bñ baptizati sūt si latini
qd p̄ q̄ redēt adynitatē si
dei ecclie rhomanē nō reba
ptizat: tñ forma latinoꝝ que
niciētor est q̄ grecop. qd p̄ q̄
ad nūc ex duob. Prio qr illa
forma baptismi ƿueniētor ē
q̄ magis ƿcordat cū ybis chīi
instituētis baptismū. s̄chīs
istitueis baptismū dixit aplis
vt recitat bñs Mat. in euā
gelio suo ca. xlvi. Ite docete
oēs gētes baptizates eos in
noīe p̄pis et filij et spūsscti. Et
cū istis ybis magis ƿcordat
ybñ istud baptizo. q̄ h̄ ybñ
baptizet. qr h̄ ybñ baptizo ē
actiuū, et istud ybñ baptizet
est passiuū, et isto p̄cipiuū ba
ptizates descēdit ab actiuo
et nō a passiuo. q̄re ƿueniētor

or est forma latinoꝝ q̄ dī ba
ptizo: q̄ forma grecop. q̄ dīc
baptizet. Scđo p̄t patere

idē sic. Illa forma est ƿueniē
entior forma baptismi. l q̄ et
q̄ quā magis exp̄munt ea q̄ se

necessaria in baptismo. s̄ tal
est forma latinoꝝ p̄ cōpatiōz
ad formā grecop. qr i baptis
mo est necessaria p̄t̄ dei p̄fe
rēt̄ efficacī baptismi, et isto

tāgit in vtraqz forma cū dr. i
noīe p̄pis et filij et spūsscti. Est

etia ibi necessaria p̄sona susci
piēt̄ baptismū. et ista exp̄mi
tur i forma grecop. cū dr. ser
vus chīi tal. In forma at la

tnoꝝ exp̄mit. cū dr. te. Etia
ē ibi neccaria p̄sona mistri ba
ptizantis, que nō exp̄mitur

ad minus explicite in forma
grecop. In forma at latnoꝝ
exp̄mit explicite cū dr baptis
zo. q̄re ƿueniētor est forma

latnoꝝ q̄ grecop. Verisile ei
est q̄ forma q̄ vtūk rhomana

ecclia. q̄ disponēte dño oīm
eccliaz caput est et migra. ex
tra de bap. et ei effec. c. mas
sores. sit ƿueniētor quacūqz
alia. Est ḡ debita forma ba
ptismi. Baptizo te i noīe pa
tris et filij et spūsscti. amen.

Q, at noīat p̄sona baptizan
da: yl. q̄ ponat ibi egor nos
mē. dicēdo Petreyl Maria

4. 221.
baptiz.

go
700-7

De baptismo

ego baptizo te ^{et} nō sicut esse
forme, quoniam sine ipsis possit fie-
ri baptismus: tamen dūt poni i for-
ma ppter maiore exp̄ssionez, nō
ei ē neccariū q̄ exp̄sse ponat.
Ista at forma ppter pferri i lati-
no vli q̄cūq; alio idiomate,
Utrum at possit aliqd imuta-
ri circa istā formā. Sciedū ē
q̄ ille q̄ imutaret aliqd circa
istā formā aut itēdit mutare
ritū ecclie, et sic nō eēt baptis-
mus, aut itēderet illō facere
q̄d fac ecclia: s; ex iegratia vel
iadiuertētia aliqd circa istaz
formā mutaret. Et tūc circa
h sciedū est q̄ tal' mutatio ppter
fieri q̄nq; mōis. Uno mō to-
tali mutādo vba ip̄i forme
et tūc nō fit baptismus ex tali for-
ma, sic si dicere baptizo te i
noīe genitor, et genit, et pcedē-
tis ab utroq;. Licet ei ex cōi-
vnu loqndi genitor significet
p̄ies, et genit significet filiu, et
pcedēs ab utroq; significet
sp̄m̄sc̄m. Tūc ppe loqndo in-
diuis genitor et genit et pce-
dēs exp̄sse fcat ac̄ notionā-
les q̄d ip̄as psonas, in forma
at baptismi dūt fieri metio ex-
p̄ssa de plonis. Alio mō ppter
fieri mutatio circa formā ba-
ptismi; trāponēdo vba ip̄i
forme, sic si dicere sic. Ba-
ptizo te ego i noīe pris et filii